
Uchwała Nr XXII/199/12

Rady Miejskiej w Lidzbarku.
z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Tarczyny

Na podstawie § 19 Statutu Sołectwa Tarczyny (Uchwała Nr IX/67/91 Rady Miejskiej w
Lidzbarku z dnia 12 lutego 1991r w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1.

W związku ze śmiercią Sołtysa Sołectwa Tarczyny Pana Andrzeja Boruszkowskiego,
zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Tarczyny, w dniu 14 grudnia 2012r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Miejskiej


